

**Plan zasadniczych zadań
Granicznej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Warszawie
na 2025 r.**



**Planowane zadania Granicznej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie
na 2025 r.**

Lp.	Pion działalności PIS	Planowane zadanie (max. 300 znaków)	Uwagi (max. 1000 znaków)	Charakter zadania	Termin realizacji (max. 200 znaków)	Priorytet czy "Pozostałe statutowe"	Komórka organizacyjna
1	Higiena żywności i żywienia	Optimalizacja planu pobierania próbek na rok 2025 na podstawie zgłoszonych uwag przez PWIS i PGIS oraz bieżącej analizy realizacji planu	Przekazanie uwag do wkładów objętych poszczególnymi częściami Planu.	Na bieżąco	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
2	Higiena żywności i żywienia	Wykonanie i analiza realizacji planu pobierania próbek do badania żywności w ramach urzędowej kontroli i monitoringu dla PIS na 2025 rok	Działania realizowane w cyklu rocznym.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
3	Higiena żywności i żywienia	Analiza danych i opracowanie dla GIS sprawozdania półrocznego za 2025 i rocznego za 2024 r. z realizacji planu ponierania próbek do badania żywności w ramach urzędowej kontroli i monitoringu w PIS	Gromadzenie danych, sporządzenie i przekazanie sprawozdania do GIS.	Jednorazowe	Do 28.03.2025 - przedłożenie GIS sprawozdań za 2024r.; do 31.08.2025 r. - przedłożenie GIS sprawozdań półrocznych za 2025 r. (tabele I.1 i I.1a)	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
4	Higiena żywności i żywienia	Prowadzenie przez GSSE bazy danych wyników urzędowej kontroli i monitoringu żywności w zakresie pozostałości pestycydów (on-line)	Wprowadzanie danych do systemu on-line. PWIS i PGIS wprowadzenie danych do systemu on-line.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
5	Higiena żywności i żywienia	1.Opracowanie wkładów do Planu audytów wewnętrznych na lata 2025-2029 na podstawie art. 6 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/625 z 15.03.2017 r. w sprawie kontroli urzędowych i innych czynności urzędowych przeprowadzanych w celu zapewnienia stosowania prawa żywnościowego. 2. Przeprowadzanie audytów wewnętrznych w SSE w celu stwierdzenia zgodności postępowania z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/625 z 15.03.2017 r. w sprawie kontroli urzędowych i innych czynności urzędowych przeprowadzanych w celu zapewnienia stosowania prawa żywnościowego 3. Wdrażanie działań naprawczych przez WSSE, PSSE i GSSE, wynikających z audytów	Udział w audytach, wdrażanie działań naprawczych.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego

6	Higiena żywności i żywienia	Organizacja i przeprowadzanie kontroli tematycznych w celu intensyfikacji nadzoru w wybranych obszarach dot. znakowania/reklamy/prezentacji żywności, z uwzględnieniem żywności ogólnego przeznaczenia, w tym nieopakowanej, suplementów diety, żywności wzbogacanej, żywności dla określonych grup i GMO, w tym również akcja kontrolna dot. sprzedaży internetowej suplementów diety	Prowadzenie wzmożonego nadzoru w zakresie znakowania, prezentacji, reklam żywności na etapie produkcji, importu i obrotu w szczególności zawierającej GMO, nieopakowanej, zawierającej alergeny, suplementów diety, żywności wzbogacanej, dla określonych grup, oznakowanej jako "bezglutenowa", prezentacji w sprzedaży internetowej (sugerowanie właściwości leczniczych, brak informacji obowiązkowych dot. żywności przy sprzedaży), w tym również prezentacji na stronach internetowych, z uwzględnieniem sprzedaży suplementów diety. Kontrola, pobieranie próbek i przekazanie informacji PWIS.	Ciągłe	Realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
7	Higiena żywności i żywienia	Działania edukacyjno-szkoleniowe dla pracowników PIS w obszarze bezpieczeństwa żywności, żywienia i materiałów i wyrobów do kontaktu z żywnością	Udział w szkoleniach.	Cykliczne	Realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
8	Higiena żywności i żywienia	Opracowanie przez GIS nowej procedury urzędowej kontroli żywności	Udział w szkoleniu ze stosowania nowej procedury urzędowej kontroli żywności.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
9	Higiena żywności i żywienia	Prowadzenie nadzoru nad importem, w tym stosowaniem przez importerów systemu TRACES-NT	Realizacja działania w ramach granicznej kontroli sanitarnej.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
10	Higiena żywności i żywienia	Prowadzenie nadzoru nad eksportem żywności do krajów trzecich, w tym w szczególności do Chin, pod nadzorem merytorycznym PWIS i z koordynacją GIS	Realizacja działania w ramach granicznej kontroli sanitarnej.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
11	Higiena żywności i żywienia	Realizowanie zadań związanych z audytami Dyrektoriatu SANTE F Komisji Europejskiej	Stałe utrzymywanie gotowości na wypadek audytu Dyrektoriatu SANTE F.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
12	Higiena żywności i żywienia	Wymiana informacji i realizacja działań zgodnie z Wytycznymi GIS z 31 marca 2023 r. dotyczącymi działania organów PIS w ramach sieci powiadamiania i współpracy w Polsce	Wymiana informacji zgodnie z Wytycznymi GIS z dnia 31 marca 2023 r. dot. działania organów PIS w ramach sieci powiadamiania i współpracy w Polsce.	Na bieżąco	Realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
13	Higiena żywności i żywienia	Analiza danych i opracowanie raportu rocznego za 2024 r. ws. działań realizowanych w ramach Porozumienia z dnia 13.04.2022 w sprawie zwalczania nielegalnych praktyk/oszustw żywnościowych na rynku rolno-spożywczym, zawartego między IJHARS, IW, PIORIN, PIS	Przekazanie do GIS zbiorczego raportu za województwo za rok 2024 w terminie do 29.01.2025 r.	Okresowe	Do 29.01.2025 r. - przekazanie raportu (za 2024 r.) do GIS	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
14	Higiena żywności i żywienia	Analiza danych i opracowanie sprawozdania za rok 2024 z realizacji zadań w zakresie higieny żywności, żywienia oraz materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością w nadzorowanym obszarze (dalej: Sprawozdanie BŻ), stanowiącego podsumowanie wyników przeprowadzonych działań	Sporządzenie i przekazanie sprawozdania BŻ do GIS.	Jednorazowe	Do 15.03.2025 r. - przekazanie GIS sprawozdania BŻ	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego

15	Epidemiologia	Prowadzenie działań w dochodzeniach epidemiologicznych m.in. o zasięgu międzynarodowym	Podejmowanie działań w miarę potrzeby w zależności od sytuacji epidemiologicznej w kraju i na świecie.	Na bieżąco	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
16	Epidemiologia	Doskonalenie funkcjonowania Krajowego Systemu Wczesnego Ostrzegania i Reagowania dla Chorób Zakaźnych.	Realizacja procedury zgodnie z zapisami.	Na bieżąco	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
17	Bezpieczeństwo zdrowotne wody	Koordinacja i realizacja zadań i działań w ramach nadzoru w związku z procesem wdrażania implementowanej do przepisów krajowych dyrektywy 2020/2184 w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi	Nowe zadania wynikające z implementacji dyrektywy 2020/2184.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
18	Bezpieczeństwo zdrowotne wody	Prowadzenie modułu Bezpieczeństwa Zdrowotnego Wody w SEPIS	Zgodnie z instrukcją zamieszczoną w Intranecie PIS oraz zaleceniami GIS w odrębnych dokumentach (np. FAQ oraz kanałem SEPIS Higiena Środowiska w aplikacji Microsoft Teams). Gromadzenie w systemie danych dot. systemów zaopatrzenia w wodę oraz stref zaopatrzenia w wodę wraz z obiektami powiązanymi. Uczestniczenie w pracach nad rozbudową systemu i wdrożeniem nowych funkcjonalności.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
19	Bezpieczeństwo zdrowotne wody	Realizacja zadań pozostających w kompetencji organów PIS wynikających z implementacji dyrektywy 2020/2184 do przepisów krajowych	Obowiązuje w sposób ciągły w momencie wejścia w życie przepisów krajowych implementujących dyrektywę 2020/2184 ws. jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. Weryfikacja, analiza i podejmowanie działań pozostających w kompetencji organów PIS w zakresie realizacji zadań wynikających z implementacji dyrektywy 2020/2184 do przepisów krajowych.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
20	Bezpieczeństwo zdrowotne wody	Komunikacja z konsumentami w zakresie zaleceń dot. korzystania z wody do spożycia, jej przydatności do spożycia, a także ograniczeniach jej wykorzystania w ramach zidentyfikowanych potrzeb	Obowiązuje w sposób ciągły w momencie wejścia w życie przepisów krajowych implementujących dyrektywę 2020/2184 w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
21	Bezpieczeństwo zdrowotne wody	Szkolenie w ramach projektu pn. "Podniesienie kompetencji pracowników i pracowniczek PIS w zakresie bezpieczeństwa żywności i żywienia, higieny środowiska oraz higieny radiacyjnej" realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027	Udział w szkoleniach dotyczących nadzoru nad produkcją wody w zakresie dotyczącym bezpieczeństwa zdrowotnego wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, w kontekście wprowadzenia podjęcia opartego na ryzyku.	Okresowe	w terminie wynikającym z harmonogramu szkoleń	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
22	Bezpieczeństwo zdrowotne wody	Działania edukacyjno-informacyjne w ramach prowadzonych kontroli wraz ze sprawozdawczością, w tym w zakresie bezpieczeństwa wody	Czynności kontrolne i edukacyjne.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
23	Higiena Pracy	Działania edukacyjno-informacyjne w ramach prowadzonych kontroli wraz ze sprawozdawczością, w tym w zakresie higieny pracy	Czynności kontrolne i edukacyjne.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
24	Higiena Pracy	Realizacja kampanii Europejskiej Agencji Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy prowadzonych przez Krajowy Punkt Centralny (CIOP-PIB) poprzez rozpowszechnianie informacji nt. bezpiecznych warunków pracy	Kampania EU-OSHA na lata 2023-2025 na rzecz utworzenia bezpiecznej i zdrowej cyfrowej przyszłości, obejmującej w szczególności psychospołeczne i ergonomiczne czynniki ryzyka. Działalność edukacyjna.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy

25	Higiena Pracy	Upowszechnianie specjalistycznej wiedzy w porozumieniu z instytutami naukowo-badawczymi/organizacjami w zakresie zagrożeń środowiska pracy	Publikowanie na stronach internetowych komunikatów/informacji nt. zagrożeń środowiska pracy.	Na bieżąco	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
26	Higiena Pracy	Działania kontrolne oraz edukacyjne w zakresie warunków pracy i oceny narażenia zawodowego pracowników narażonych na substancje reprotoksyczne w środowisku pracy.	Czynności kontrolne i edukacyjne.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
27	Higiena Pracy	Działania kontrolne oraz edukacyjne w zakresie przygotowania pracodawców pod kątem przestrzegania przepisów i zasad BHP podczas prac związanych z usuwaniem bądź zabezpieczeniem wyrobów zawierających azbest	Czynności kontrolne i edukacyjne.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
28	Higiena Pracy	Analiza danych i opracowanie raportu z zakresu działalności pionu Higieny Pracy PIS za rok 2024	Monitorowanie działań kontrolnych mających na celu ochronę pracowników przed niekorzystnym działaniem czynników szkodliwych w środowisku pracy. Czynności kontrolne/przesłanie danych do WSSE.	Okresowe	I kwartał	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
29	Higiena Pracy	Działania kontrolne w zakresie ochrony zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych w zakładach pracy	Kontrole w zakładach pracy i-przekazywanie danych do właściwej komórki zbierającej informacje w WSSE w Warszawie.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
30	Pozostała działalność organów PIS	Nadzór nad zakładami pracy	Przeprowadzanie kontroli.	Ciągłe	Realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
31	Higiena komunalna	Szkolenie w ramach projektu pn. "Podniesienie kompetencji pracowników i pracowniczek PIS w zakresie bezpieczeństwa żywności i żywienia, higieny środowiska oraz higieny radiacyjnej" realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027	Uczestnictwo w szkoleniu dotyczącym czynników mających wpływ na prowadzenie nadzoru w obszarze higieny komunalnej opartego na analizie i ocenie ryzyka.	Okresowe	w terminie wynikającym z harmonogramu szkoleń	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
32	Higiena komunalna	Działania edukacyjno-informacyjne każdorazowo w ramach prowadzonych kontroli wraz ze sprawozdawczością w tym zakresie	Czynności kontrolne i edukacyjne.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
33	Higiena komunalna	Działania kontrolne w zakresie profilaktyki Legionelli w obiektach wysokiego ryzyka, obiektach wytwarzających aerozol wodno-powietrzny oraz instalacjach wentylacyjno-klimatyzacyjnych wraz ze sprawozdawczością w tym zakresie	Czynności kontrolne i edukacyjne.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
34	Higiena komunalna	Wdrożenie wypracowanych jednolitych ram/kryteriów, w tym czynników mających wpływ na ocenę ryzyka podczas planowania kontroli poszczególnych grup obiektów oraz wdrożenie wypracowanych arkuszy kontrolnych uwzględniających czynniki mające wpływ na ocenę ryzyka dla poszczególnych grup obiektów	Wdrożenie wypracowanych jednolitych ram/kryteriów podczas planowania kontroli, wdrożenie wypracowanych arkuszy kontrolnych.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy

35	Higiena komunalna	Działania kontrolne i edukacyjne w zakresie ochrony zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych w obiektach użyteczności publicznej	Czynności kontrolne i edukacyjne.	Cykliczne	do 15 dnia kolejnego miesiąca	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
36	Higiena komunalna	Działania edukacyjno-informacyjne podejmowane przed rozpoczęciem okresu wakacyjnego skierowane do właścicieli/zarządców budynków i obiektów, w których w trakcie użytkowania, wytwarzany jest aerozol wodno-powietrzny mogący negatywnie wpływać na zdrowie ludzi (w tym m.in. fontanny, wieże chłodnicze)	Działania edukacyjno-informacyjne, sprawozdanie.	Okresowe	1.05. - 14.06.2025	Priorytetowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
37	Pozostała działalność organów PIS	Nadzór nad obiektami użyteczności publicznej, środkami transportu publicznego	Przeprowadzanie kontroli.	Ciągłe	realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
38	Pozostała działalność organów PIS	Nadzór nad jakością wody przeznaczoną do spożycia przez ludzi	Przeprowadzanie kontroli.	Ciągłe	realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
39	Higiena komunalna	Monitorowanie oraz dokonywanie oceny warunków higieniczno-sanitarnych letniego wypoczynku w odniesieniu do obiektów użyteczności publicznej nadzorowanych przez organy PIS w zakresie higieny komunalnej	Działania edukacyjno-informacyjne, kontrola, sprawozdanie.	Okresowe	1.06. - 1.09.2025	Pozostałe statutowe	Sekcja Higieny Środowiska i Higieny Pracy
40	Zapobiegawczy nadzór sanitarny	Działania edukacyjno-informacyjne każdorazowo w ramach prowadzonych kontroli wraz ze sprawozdawczością w tym zakresie	Prowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych każdorazowo w ramach prowadzonych kontroli z adnotacją służbową w dokumentacji sprawy.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
41	Zapobiegawczy nadzór sanitarny	Działania kontrolne w zakresie profilaktyki Legionelli w obiektach wysokiego ryzyka, obiektach wytwarzających aerozol wodno-powietrzny oraz instalacjach wentylacyjno-klimatyzacyjnych wraz ze sprawozdawczością w tym zakresie	Prowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych każdorazowo w ramach prowadzonych kontroli z adnotacją służbową w dokumentacji sprawy, jeśli zakres obejmuje obiekty i zagadnienia związane z profilaktyką Legionelli.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
42	Pozostała działalność organów PIS	Optimalizacja obiegu informacji pomiędzy organami PIS w zakresie sytuacji kryzysowych.	Szybkie przekazywanie informacji o wystąpieniu zdarzenia, a w przypadkach, gdy już do nich dojdzie, skuteczne usuwanie ich skutków.	Na bieżąco	Przekazanie informacji bez zbędnej zwłoki możliwymi środkami komunikacji	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej

43	Pozostała działalność organów PIS	Przygotowanie 3-częściowego raportu „Stan Sanitarny Kraju w 2024 roku”	Redagowanie, opracowanie, skład, zamieszczenie na stronie internetowej oraz promocja w mediach. Przygotowanie informatora na podstawie wkładów otrzymanych z KO stacji.	Jednorazowe	Opracowanie „Stanu Sanitarnego Kraju w 2024 roku” cz1 marzec, cz2 czerwiec cz3 wrzesień 2025 roku	Priorytetowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
44	Pozostała działalność organów PIS	Komunikacja społeczna z wykorzystaniem mediów społecznościowych	Przygotowywanie, opracowywanie, w tym opracowywanie graficzne, materiałów edukacyjnych na posiadane profile urzędu w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram, X, YouTube, LinkedIn).	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
45	Pozostała działalność organów PIS	Komunikacja społeczna za pośrednictwem serwisu gov.pl	Redagowanie i zamieszczanie materiałów i wkładów przekazywanych przez KO na stronie internetowej w serwisie gov.pl.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
46	Pozostała działalność organów PIS	Monitoring mediów	Monitorowanie i gromadzenie publikacji w mediach, w tym w mediach społecznościowych, dotyczących PIS.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
47	Pozostała działalność organów PIS	Wzmocnienie współpracy z mediami	GIS, WSSE, PSSE, GSSE - organizowanie konferencji prasowych, planowanych akcji i wypowiedzi dla prasy, we współpracy z Rzecznikami Prasowymi stacji. Dbłość o pozytywny wizerunek PIS w mediach, w tym w mediach społecznościowych.	Ciągłe	N/d	Pozostałe statutowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
48	Pozostała działalność organów PIS	Rozwój i zarządzanie platformą SEPIS	Wsparcie w zakresie tworzenia nowych funkcjonalności w SEPIS poprzez udział w pracach zespołów roboczych, migracji danych, testowanie aplikacji, opiniowanie i zgłaszanie uwag/propozycji funkcjonalności i inne zadania.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
49	Pozostała działalność organów PIS	Standaryzacja procesów i ujednolicenie procedur, cyfryzacja procesów	Wsparcie w zakresie tworzenia nowych funkcjonalności w SEPIS udział w pracach zespołów roboczych, migracji danych, testowanie aplikacji, opiniowanie i zgłaszanie uwag/propozycji funkcjonalności, nowelizacja procedur i inne zadania; wdrożenie elektronicznego systemu obiegu dokumentów w PIS.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
50	Pozostała działalność organów PIS	Usprawnienie systemu raportowania i sprawozdawczości, w tym uzyskanie możliwości weryfikacji działań podejmowanych w oparciu o zagregowane dane	Wsparcie w zakresie tworzenia nowych funkcjonalności w SEPIS, udział w pracach zespołów roboczych poprzez udział w pracach zespołów roboczych, migracji danych, testowanie aplikacji, opiniowanie i zgłaszanie uwag/propozycji funkcjonalności i inne zadania.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
51	Pozostała działalność organów PIS	Podniesienie kompetencji cyfrowych pracowników PIS poprzez szkolenia z obszaru bezpieczeństwa użytkowania wdrożonych rozwiązań informatycznych	Szkolenia dla pracowników.	Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
52	Pozostała działalność organów PIS	Zakończenie procesu wdrażania Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD RP)	Prace robocze przy migracji danych.	Na bieżąco	II kwartał 2025	Priorytetowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego
53	Pozostała działalność organów PIS	Przekazywanie do GIS kwartalnej informacji zarządczej dot.: - działalności w zakresie nadzoru sanitarnego, - zatrudnienia oraz zmian organizacyjno-strukturalnych, - działalności antykorupcyjnej	Przekazywanie danych do GIS. Dane do GIS powinny być przekazywane w formie elektronicznej wyłącznie na adres: sprawozdania@sanepid.gov.pl.	Cykliczne	do 10 dnia miesiąca po zakończeniu kwartału	Pozostałe statutowe	Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego

54	Pozostała działalność organów PIS	Nadzór nad obiektami żywnościowo-żywnościowymi	Prowadzenie kontroli.	Ciągłe	Realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Granicznego Nadzoru Sanitarnego
55	Pozostała działalność organów PIS	Nadzór nad podmiotami leczniczymi	Przeprowadzanie kontroli.	Ciągłe	realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Epidemiologii
56	Pozostała działalność organów PIS	Prowadzenie strony internetowej dotyczącej zagrożeń zdrowotnych występujących na świecie		Ciągłe	realizacja zadania prowadzona przez cały rok	Pozostałe statutowe	Sekcja Epidemiologii
57	Pozostała działalność organów PIS	Nadzór nad lotniczymi przejściami granicznymi ze szczególnym uwzględnieniem działań mających na celu zapobieganie występowania masowych zachorowań na choroby zakaźne		Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
58	Pozostała działalność organów PIS	Monitorowanie sytuacji epidemiologicznej na świecie z wykorzystaniem ogólnodostępnych źródeł informacji, np. stron internetowych GIS, WHO, ECDC, CDC		Ciągłe	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
59	Pozostała działalność organów PIS	Koordinacja działań w sytuacjach transgranicznego zagrożenia epidemiologicznego z Krajowym Punktem Centralnym ds. Międzynarodowych Przepisów Zdrowotnych		Na bieżąco	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej
60	Pozostała działalność organów PIS	Kontynuowanie współpracy z Centralnym Portem Komunikacyjnym przy projektowaniu portu lotniczego. Udział w naradach, uzgodnieniach, konferencjach		Na bieżąco	N/d	Priorytetowe	Sekcja Granicznej Kontroli Sanitarno-Epidemiologicznej

Uzgodnienia i akceptacje

	Stanowisko	Imię i nazwisko	Data
Przygotował:	Kierownik EP/p.o. Kierownika ONS	Eryka Łydka	10.12.2024
Zaakceptowany przez (1):	PGIS w Warszawie	Justyna Kowalczyk	10.12.2024
Zaakceptowany przez (2):	N/d	N/d	
Uzgodniony z:	Główny Inspektor Sanitarny	Paweł Grzesiowski	
Zatwierdzony przez:	PGIS w Warszawie	Justyna Kowalczyk	30.12.2024